
 

 

UCHWAŁA NR XLI/610/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 26 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 

659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2197



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLI/610/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 sierpnia 2017 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 43.358,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 43.358,00 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 293.990,20 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 50.000,00 

 60095  Pozostała działalność 50.000,00 

  6620 dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191.511,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191.511,00 

  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
191.511,00 

750   Administracja publiczna 2.614,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.614,57 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2.614,57 

801   Oświata i wychowanie 49.864,63 

 80101  Szkoły podstawowe 18.422,63 

  0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
52,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 72,00 

  0830 wpływy z różnych usług 370,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 2.085,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4.387,00 

  0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4.140,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 861,00 

  2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6.455,63 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.556,00 

  0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1.556,00 

 80104  Przedszkola 19.552,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 340,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110,00 

  2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

19.102,00 

 80110  Gimnazja 2.310,00 

  0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
26,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 54,00 

  0830 wpływy z usług 1.140,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 756,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 334,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2197



 80148  Gimnazja 8.024,00 

  0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
7.830,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 194,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 337.348,20 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23.292,00 

 40002  Dostarczanie wody 23.292,00 

  4300 zakup usług pozostałych 23.292,00 

600   Transport i łączność 161.900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 111.900,00 

  6060 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111.900,00 

 60095  Pozostała działalność 50.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67.478,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54.120,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54.120,00 

 70095  Pozostała działalność 13.358,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.358,00 

750   Administracja publiczna 4.813,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.813,57 

  4270 zakup usług remontowych 2.614,57 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.199,00 

801   Oświata i wychowanie 36.062,63 

 80101  Szkoły podstawowe 20.888,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 738,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.150,00 

 80104  Przedszkola 250,00 

  4300 zakup usług pozostałych 250,00 

 80110  Gimnazja 2.310,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.310,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.500,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

7.114,63 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.114,63 

855   Rodzina 13.602,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 13.602,00 

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12.416,00 

  4580 pozostałe odsetki 1.186,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

 90095  Pozostała działalność 30.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

Zmniejszenia budżetu 

Przychody  

zmniejszyć 4.162.750,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

4.162.750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2197



Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 1.178.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 178.000,00 

 60016  drogi publiczne gminne 178.000,00 

  6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

178.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1.000.000,00 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć 5.340.750,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 4.340.750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.340.750,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.340.750,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 3.999.118,13 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 748.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 748.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 42.146,00 

 70095  Pozostała działalność 42.146,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.146,00 

801   Oświata i wychowanie 34.992,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27.785,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.785,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00 

 80104  Przedszkola 3.068,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.068,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

472,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 472,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3.667,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.667,00 

801   Oświata i wychowanie 25.000,00 

 80104  Przedszkola 25.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 25.000,00 

   Przedszkole Nr 14 w Nysie  

801   Oświata i wychowanie 1.100.721,80 

 80110  Gimnazja 1.036.597,58 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2197



  4010 wynagrodzenia osobowe 695.300,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 20.121,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 140.030,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 7.600,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.621,91 

  4220 zakup środków żywności 750,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.237,72 

  4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.074,00 

  4260 zakup energii 58.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.350,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.050,00 

  4300 zakup usług pozostałych 8.420,00 

  4308 zakup usług pozostałych 14.777,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 1.400,00 

  4428 podróże służbowe zagraniczne 7.161,95 

  4430 różne opłaty i składki 5.934,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.748,00 

  4480 podatek od nieruchomości 97,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.731,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1.738,00 

 80146  Doskonalenie i dokształcenie nauczycieli 4.320,00 

  4300 zakup usług pozostałych 340,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 86,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.894,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.107,50 

  4220 zakup środków żywności 6.107,50 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

36.246,72 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 338,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.419,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.310,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.101,72 

  4260 zakup energii 7.540,00 

  4270 zakup usług remontowych 713,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 168,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.145,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 420,00 

  4430 różne opłaty i składki 1.038,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.661,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 318,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75,00 

 80195  Pozostała działalność 17.450,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.450,00 

   Gimnazjum Nr 1 w Nysie  

801   Oświata i wychowanie 1.115.222,49 

 80110  Gimnazja 1.023.972,83 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.259,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 660.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 70.360,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 15.480,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2197



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.920,00 

  4220 zakup środków żywności 153,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44.158,83 

  4260 zakup energii 120.770,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.914,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.199,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5.496,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 2.825,00 

  4430 różne opłaty i składki 7.840,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.331,00 

  4480 podatek od nieruchomości 1.013,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.694,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 2.852,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 709,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

 80146  Doskonalenie i dokształcenie nauczycieli 9.590,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.115,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2.154,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.321,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15.814,00 

  4220 zakup środków żywności 15.814,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

50.547,16 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 16.750,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.810,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15.250,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5.480,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.300,16 

  4260 zakup energii 640,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 30,00 

  4300 zakup usług pozostałych 90,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 96,00 

  4430 różne opłaty i składki 160,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.632,00 

 80195  Pozostała działalność 15.298,50 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.298,50 

   Gimnazjum Nr 2 w Nysie  

851   Ochrona zdrowia 5.610,00 

 85154  Świetlice szkolne 5.610,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 728,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 104,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.228,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

  4300 zakup usług pozostałych 200,00 

   Gimnazjum Nr 2 w Nysie  

852   Pomoc społeczna 56.295,84 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44.115,84 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.116,80 

  4300 zakup usług pozostałych 40.199,04 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2197



 85295  Pozostała działalność 12.180,00 

  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.180,00 

852   Pomoc społeczna 9.200,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9.200,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 100,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5.900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 

   Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.919,00 

 85401  Świetlice szkolne 1.219,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.219,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 700,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22.517,00 

 85401  Świetlice szkolne 22.517,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 15.245,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 314,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.590,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 590,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 362,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.359,00 

   Gimnazjum Nr 1 w Nysie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11.324,00 

 85401  Świetlice szkolne 11.324,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 7.770,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.220,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 170,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 415,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 489,00 
   Gimnazjum Nr 2 w Nysie  

855   Rodzina 32.260,00 

 85503  Karta dużej rodziny 3.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 22.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 

 85506  Funkcjonowanie i tworzenie klubów dziecięcych 7.260,00 

  2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
7.260,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.600,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7.600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 7.600,00 

926   Kultura fizyczna 696.310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2197



 

 92601  Obiekty sportowe 696.310,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696.310,00 

zwiększyć 3.999.118,13 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 76.708,00 

 40002  Dostarczanie wody 76.708,00 

  4300 zakup usług pozostałych 76.708,00 

600   Transport i łączność 400.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200.000,00 

  6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

200.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 130.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130.000,00 

 60095  Pozostała działalność 70.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

750   Administracja publiczna 12.061,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.801,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.801,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7.260,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.260,00 

758   Różne rozliczenia 500.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500.000,00 

  6010 wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

500.000,00 

801   Oświata i wychowanie 59.908,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.909,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 1.909,00 

 80104  Przedszkola 7.563,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.978,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 

 80110  Gimnazja 14.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2.202,00 

  4300 zakup usług pozostałych 272,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.930,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4.234,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.234,00 

801   Oświata i wychowanie 5.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.500,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 5.500,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nysie  

801   Oświata i wychowanie 5.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.500,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 5.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2197



   Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nysie  

801   Oświata i wychowanie 3.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 3.500,00 

   Zespół Szkolno - Przedszkolny w Białej Nyskiej  

801   Oświata i wychowanie 3.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 3.500,00 

   Zespół Szkolno - Przedszkolny w Goświnowicach  

801   Oświata i wychowanie 3.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 3.500,00 

   Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopernikach  

801   Oświata i wychowanie 3.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.500,00 

  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 3.500,00 

   Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy  

801   Oświata i wychowanie 1.100.721,80 

 80110  Gimnazja 996.176,58 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.056,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 675.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 140.030,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 7.600,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia 5.621,91 

  4220 zakup środków żywności 750,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11.237,72 

  4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.074,00 

  4260 zakup energii 58.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.350,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.050,00 

  4300 zakup usług pozostałych 8.420,00 

  4308 zakup usług pozostałych 14.777,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 1.400,00 

  4428 podróże służbowe zagraniczne 7.161,95 

  4430 różne opłaty i składki 5.934,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.748,00 

  4480 podatek od nieruchomości 97,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.731,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1.738,00 

 80146  Doskonalenie i dokształcenie nauczycieli 4.320,00 

  4300 zakup usług pozostałych 340,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 86,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.894,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.107,50 

  4220 zakup środków żywności 6.107,50 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

76.667,72 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 338,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 20.300,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 10.419,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2197



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.310,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.101,72 

  4260 zakup energii 27.661,00 

  4270 zakup usług remontowych 713,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 168,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.145,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 420,00 

  4430 różne opłaty i składki 1.038,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.661,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 318,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75,00 

 80195  Pozostała działalność 17.450,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.450,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 5  

801   Oświata i wychowanie 1.115.222,49 

 80110  Gimnazja 1.023.972,83 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.259,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 660.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 70.360,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 15.480,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.299,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.920,00 

  4220 zakup środków żywności 153,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 44.158,83 

  4260 zakup energii 120.770,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.914,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.199,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5.496,00 

  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 2.825,00 

  4430 różne opłaty i składki 7.840,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.331,00 

  4480 podatek od nieruchomości 1.013,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.694,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 2.852,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 709,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

 80146  Doskonalenie i dokształcenie nauczycieli 9.590,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.115,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2.154,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.321,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15.814,00 

  4220 zakup środków żywności 15.814,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

50.547,16 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 139,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 22.560,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 15.250,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5.480,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.300,16 

  4260 zakup energii 640,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 30,00 

  4300 zakup usług pozostałych 90,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2197



  4360 zakup usług telekomunikacyjnych 96,00 

  4430 różne opłaty i składki 160,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.632,00 

 80195  Pozostała działalność 15.298,50 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.298,50 

   Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nysie  

851   Ochrona zdrowia 5.610,00 

 85154  Świetlice szkolne 5.610,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 728,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 104,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.228,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

  4300 zakup usług pozostałych 200,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nysie  

852   Pomoc społeczna 76.494,84 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42.315,84 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33.600,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5.775,84 

  4120 składki na Fundusz Pracy 2.940,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.800,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 20.199,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.199,00 

 85295  Pozostała działalność 12.180,00 

  4417 podróże służbowe krajowe 10.000,00 

  4419 podróże służbowe krajowe 2.180,00 

852   Pomoc społeczna 9.200,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9.200,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 216,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 31,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.753,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.000,00 

   Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.003,00 

 85401  Świetlice szkolne 567,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 567,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 436,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 436,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22.517,00 

 85401  Świetlice szkolne 22.517,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 15.245,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 314,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.590,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 590,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 362,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.359,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 w Nysie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11.324,00 

 85401  Świetlice szkolne 11.324,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 7.770,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2197



  4120 składki na Fundusz Pracy 170,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 415,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 489,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 10 w Nysie  

855   Rodzina 5.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170.748,00 

 90095  Pozostała działalność 170.748,00 

  4300 zakup usług pozostałych 32.040,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138.708,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107.600,00 

 92116  Biblioteki 7.600,00 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7.600,00 

 92195  Pozostała działalność 100.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

926   Kultura fizyczna 300.000,00 

 92695  Pozostała działalność 300.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300.000,00 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 2.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 1.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 

zwiększyć 2.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

926   Kultura fizyczna 2.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4260 zakup energii 1.000,00 

   Fundusz Sołecki  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 2.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00 

zwiększyć 2.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

 92195  pozostała działalność 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2197



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLI/610/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 sierpnia 2017 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2017 ROK 

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2017 r. Poniesione 

wydatki 
Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 
Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność dział 600       

1. Przebudowa drogi w Siestrzechowicach 

rozdział 60016 § 6050 

1 390 833,00 692 145,12 0,00 356 000,00 1 034 833,00 Zmniejszenie środków  

na zadaniu. 

2. Drogi lokalne do terenów inwestycyjnych 

rozdział 60016 § 6050 

4 560 000,00  0,00 4 560 000,00 0,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

3. Budowa drogi w Wyszkowie Śląskim 

rozdział 60016 § 6050 

1 319 612,38 442 521,59 0,00 650 000,00 669 612,38 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

4. Przebudowa chodnika w Jędrzychowie w obrębie 

ul. Radzikowickiej i ul. Wiejskiej 

rozdział 60016 § 6050 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

5. Budowa drogi relacji Kępnica - Wierzbięcice 

rozdział 60016 § 6050 

10 000,00 0,00 50 000,00 0,00 60 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

6. Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego 

Regionalnego Parku Przemysłowego WSSE 

„Invest – Park” na terenie Gminy Nysa - Etap I 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 442 250,00 0,00 442 250,00 Środki na opracowanie aplikacji 

projektowej z niezbędnymi 

załącznikami. 

Planowane jest pozyskanie 

środków zewnętrznych. 

7. Poprawa płynności ruchu w subregionie południowym 

poprzez budowę i przebudowę kluczowych dróg 

prowadzących do stref inwestycyjnych i granicy 

państwa – Budowa drogi w ulicy Kaczkowskiego 

 i Brodzińskiego w Nysie 

rozdział 60016 § 6050 

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Środki na opracowanie aplikacji 

projektowej z niezbędnymi 

załącznikami. Planowane jest 

pozyskanie środków 

zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2197



8. Nabycie nieruchomości w ramach zamiany 

pomiędzy Gminą Nysa a osobą fizyczną 

rozdział 60016 § 6060 

0,00 0,00 111 900,00 0,00 111 900,00 Środki na zamianę nieruchomości 

z osobą fizyczną zgodnie z uchwałą 

Rady Miejskiej w Nysie  

nr XXXVI/562/17  

z dnia 06.06.2017 r. 

9. Budowa ścieżki od ul. Kadłubka 

do ul. Słowiańskiej w Nysie 

rozdział 60017 § 6050 

178 000,00 13 530,00 120 000,00 0,00 298 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

10. Centrum Przesiadkowe w Nysie 

rozdział 60095 § 6050 

118 560,00 0,00 120 000,00 

w tym: 

50 000,00 

dotacja celowa 

0,00 238 560,00 

w tym: 

50 000,00 

dotacja celowa 

Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Gospodarka mieszkaniowa 

dział 700 

      

11. Nabycie nieruchomości 

rozdział 70005 § 6060 

53 100,00 53 100,00 54 100,00 0,00 107 200,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

Dodatkowe środki na zamianę 

nieruchomości z NEC Sp. z o.o. 

zgodnie z uchwałą Rady 

Miejskiej w Nysie  

nr XXXVI/560/17  

z dnia 06.06.2017 r. 

12. Budowa domów wielorodzinnych wraz  

z zagospodarowanie terenu w Nysie przy  

ul. Franciszkańskiej 

rozdział 70095 § 6050 

200 000,00 150 100,00 0,00 45 000,00 155 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

13. Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania  

w budynku byłej szkoły w Lipowej 

rozdział 70095 § 6050 

30 000,00 0,00 16 212,00 0,00 46 212,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Administracja publiczna 

dział 750 

      

14. Zakup i wdrożenie programu „Arkusz 

Organizacyjny” dla Gminnego Zarządu Oświaty 

rozdział 75085 § 6060 

40 000,00 25 480,00 7 260,00 0,00 47 260,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2197



 Oświata i wychowanie  

Dział 801 

      

15. Adaptacja poddasza na urządzenie pracowni lekcyjnych 

(fizyka, chemia) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Goświnowicach 

rozdział 80101 § 6050 

220 000,00 24 024,83 0,00 24 000,00 196 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

16. Wymiana stolarki okiennej w Przedszkolu nr 14  

- oddział w Rusocinie 

rozdział 80104 § 6050 

20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 24 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

17. Modernizacja nawierzchni (plac apelowy)  

przed budynkiem Gimnazjum nr 1 w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

67 000,00 369,00 14 000,00 0,00 81 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

18. Modernizacja sanitariatów z dostosowaniem  

do potrzeb do osób niepełnosprawnych  

w Gimnazjum nr 2 w Nysie związanych  

z dostosowaniem placówek oświatowych  

do wymogów reformy oświatowej 

rozdział 80110 § 6050 

rozdział 80150 § 6050 

 

150 000,00 

 

 

 

w tym 

100 000,00 

50 000,00 

0,00 0,00 30 000,00 

 

 

 

w tym 

30 000,00 

0,00 

120 000,00 

 

 

 

w tym: 

70 000,00 

50 000,00 

Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

19. Wymiana okien w budynku przy ul. Prusa 14 

Szkoły Podstawowej nr 10 z oddziałami 

integracyjnymi w Nysie 

rozdział 80110 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na realizację. 

20. Zakup zmywarki z wyparzaczem do przedszkola 

przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym  

w Goświnowicach 

rozdział 80148 § 6060 

0,00 0,00 5 500,00 0,00 5 500,00 Środki na zakup. 

21. Modernizacja kuchni w Przedszkolu  

Integracyjnym nr 5 w Nysie 

rozdział 80148 § 6050 

90 000,00 2 488,00 5 000,00 0,00 95 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

22. Modernizacja i doposażenie stołówki szkolnej  

w Szkole Podstawowej nr 10 z oddziałami 

integracyjnymi w Nysie 

rozdział 80148 § 6050 

40 000,00 0,00 25 000,00 0,00 65 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2197



 Rodzina Dział 855       

23. Zakup zabawek ogrodowych dla Żłobka nr 1 w Nysie 

rozdział 85505 § 6050 

7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 12 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

dział 900 

      

24. Tworzenie i rozwój terenów zieleni w Nysie 

rozdział 90004 § 6050 

100 000,00 6 150,00 0,00 90 000,00 10 000,00 Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

25. Koncepcja pasów zieleni przyulicznych 

w sołectwie Niwnica 

rozdział 90004 § 6050 

16 500,00 

w tym 

fundusz sołecki 

15 000,00 

środki sołectwa 

1 500,00 

12 643,00 0,00 2 000,00 14 500,00 

w tym 

fundusz sołecki 

13 000,00 

środki sołectwa 

1 500,00 

Zmniejszenie środków 

na zadaniu. 

26. Zabezpieczenie i odbudowa ciągu pieszego 

przylegającego do tzw. Kanału Bielawskiego  

na odcinku od Placu Paderewskiego  

do ul. Bohaterów Warszawy w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

8 000,00 0,00 90 000,00 0,00 98 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu z równoczesną 

zmianą w nazwie zadania. 

27. Dostawa i montaż baterii kondensatów do kompensacji 

mocy biernej indukcji dostarczonej na obiekty dawnego FSO 

rozdział 90095 § 6050 

0,00 0,00 48 708,00 0,00 48 708,00 Środki na realizację. 

28. Utwardzenie terenu gminnego na działce nr 1/25  

i 4/2 w rejonie ulicy Otmuchowskiej w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Środki na realizację zadania. 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dział 921 

      

29. Centrum Działań Wspólnych - sieć kooperacyjna 

samorządów i NGO miast partnerskich 

rozdział 92195 § 6050 

650 000,00 36 900,00 100 000,00 0,00 750 000,00 Zwiększenie środków własnych 

na zadaniu. 

 Kultura Fizyczna 

dział 926 

      

30. Budowa orlika lekkoatletycznego w Gminie Nysa 

rozdział 92601 § 6050 

2 000 000,00 3 690,00 0,00 1 996 310,00 3 690,00 Zmniejszenie środki na zadaniu. 

31. Budowa boiska piłkarskiego na terenie kompleksu 

sportowego przy ul. Sudeckiej w Nysie 

rozdział 92601 § 6050 

30 000,00 0,00 300 000,00 0,00 330 000,00 Zwiększenie środków 

na zadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2197



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLI/610/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 sierpnia 2017 r. 

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdział § 
Plan budżetu  

na 2017 rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 1 694 417,51  

1 Powiat 758 75809 

6620 120 000,00 Remont Kościoła Wniebowzięcia 

6620 421 462,54 

Zwiększenie transgranicznej dostępności 

Pisećna - Nysa na odcinku drogi powiatowej 

od miejscowości Biała Nyska do miejscowości 

Koperniki 

6620 512 251,38 

Przebudowa chodników w ciągu dróg 

powiatowych w Nysie przy Al. Wojska 

Polskiego, Hajdukach Nyskich i Niwnicy 

oraz budowa chodnika w Złotogłowicach 

6620 30 000,00 
Modernizacja ogrodzenia w obrębie ul. Brackiej 

i ul. Emilii Gierczak 

2320 25 000,00 

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców Gminy 

Nysa w zakresie opieki długoterminowej  

w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym  

w Paczkowie 

2320 10 000,00 

Dofinansowanie wyjazdu młodzieży  

na Światowe Finały Odysei Umysłu  

w Michigan State University w Stanach 

Zjednoczonych 

2 Biblioteki 921 92116 6220 13 000,00 Zakup serwera do obsługi systemu bibliotecznego 

3 

Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Nysie 

921 92116 6220 922,50 

Dotacja celowa na realizację projektu „Centrum 

Działań Wspólnych – sieć kooperacyjna 

samorządów i NGO Miast Partnerskich” 

4 Nyski Dom Kultury 921 92109 

2800 200 000,00 Organizacja Dni Nysy 

6220 338 438,00 
Wykonanie ogrzewania w Bastionie św. Jadwigi 

w Nysie 

5 
Centrum Integracji 

Społecznej 
853 85395 2640 23 343,09 

„CIS w Nysie - nowe miejsca reintegracji 

społecznej i zawodowej” 

Dotacje przedmiotowe 300 000,00  

1 
Centrum integracji 

społecznej 
851 85154 2650 300 000,00 

Prowadzenie działalności samorządowego 

zakładu budżetowego 

Dotacje podmiotowe 3 580 678,00  

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 1 984 550,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 1 571 128,00 Bieżąca działalność 

3 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 Dotacja na zadania biblioteki powiatowej 

Razem dotacje jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

   5 575 095,51  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2197



 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 707 408,75  

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione 

w konkursie 

750 75095 2820 75 000,00 

Program współpracy gminy z ngo: zadanie 

działalność na rzecz organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 

pkt 1-32 ustawy o działalności pożytku 

publicznego 

2 „AKWA” Sp. z o. o. 600 60016 6230 200 000,00 

Współfinansowanie zadania polegającego  

na odtworzeniu nawierzchni ciągu pieszo-

rowerowego przy ul. Saperskiej po wykonaniu 

robót związanych z budową sieci wodociągowej 

2 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

630 63003 2820 

40 000,00 
Program współpracy gminy z ngo: zadanie 

ratownictwo wodne 

20 000,00 
Program współpracy gminy z ngo: turystyka  

i krajoznawstwo 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

801 80101 2820 5 539,38 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla szkół 

prowadzonych przez Gminę Nysa oraz 

prowadzonych przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 

fizyczną 

4 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80101 2820 5.564,06 

5 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

SRW Przełęk 

801 80101 2820 5 085,04 

6 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80101 2830 12 553,81 

7 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80101 2830 11 647,98 

8 
Diecezjalne 

Gimnazjum 
801 80110 2830 15 098,54 

9 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Nysa 

801 80150 2830 2 178,16 

10 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

801 80195 2820 10 000,00 
Kształtowanie postaw patriotycznych wśród 

młodzieży 

11 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85153 2820 2 000,00 

zlecenie realizacji zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2197



12 

jednostki startujące 

w otwartym 

konkursie ofert 

851 85154 
2820 434 617,00 

Zlecenie realizacji zadań publicznych  

z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

2830 60 000,00 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 

2820 301 383,00 

2830 95 000,00 

13 

Ochotnicza Straż 

Pożarna  

w Wyszkowie 

Śląskim 

754 75412 2820 2 865,90 

Zakup ubrań roboczo - treningowych i hełmów 

młodzieżowych MDP dla młodzieżowej 

drużyny pożarnictwa w Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wyszkowie Śląskim 

14 

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie 

Ratunkowe 

Województwa 

Opolskiego w Nysie 

754 75415 6230 30 000,00 
Zakup pojazdu specjalistycznego  

do przewożenia łodzi 

15 Uniwersytet Opolski 803 80395 6220 50 000,00 

Wsparcie finansowe budowy i wyposażenia 

tworzonego na Uniwersytecie Opolskim 

Wydziału Lekarskiego 

16 

Stowarzyszenie 

Auxilium „Hospicjum 

Św. Arnolda Janssena 

w Nysie” 

851 85195 2820 50 000,00 Opieka paliatywna 

17 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

851 85195 2820 10 000,00 
Zlecenie realizacji zadań publicznych  

z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

18 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
851 85195 2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie 

19 
Caritas Diecezji 

Opolskiej 
852 85203 2830 837 000,00 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy 

20 
Spółdzielnia Socjalna 

„Parasol” 
852 85295 2820 70 000,00 Prowadzenie noclegowni 

21 

Organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

852 85295 2820 72 000,00 Prowadzenie noclegowni 

22 

podmioty realizujące 

zadania publiczne  

z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2820 5 000,00 
Realizacja na rzecz seniorów 

w Gminie Nysa 

23 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

852 85295 2830 5 000,00 

Organizowanie i dystrybucja żywności dla 

osób najuboższych mieszkańców Gminy 

Nysa 

24  900 90005 6230 285 000,00 Modernizacja ogrzewania 

25 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

921 92105 2820 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez organizację imprez 

promujących i kultywujących dziedzictwo 

kulturowe lub tradycje ludowe 

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki 

5 000,00 
Współpraca międzynarodowa 

w zakresie kultury 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2197



26 

jednostki startujące  

w otwartym 

konkursie ofert 

921 92105 

2820 30 000,00 
Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę 

odnowy wsi 

2830 0,00 
Wspieranie przedsięwzięć promujących ideę 

odnowy wsi 

27 

jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 

publicznych realizujące 

zadania z ustawy  

o ochronie zabytków  

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 291 875,88 
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

28 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące program 

pożytku publicznego 

926 92605 2820 

8 000,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

osób z niepełnosprawnością 

40 000,00 
Prowadzenie współzawodnictwa sportowego 

w szkołach podstawowych i gimnazjalnych 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie zajęć 

sportowo - rekreacyjnych dla dzieci  

i młodzieży z Gminy Nysa 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie imprez 

sportowych, rekreacyjnych lub sportowo-

rekreacyjnych na terenie Gminy Nysa 

5 000,00 
Organizacja aktywności fizycznej dla osób 

starszych 

29 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

zlecone w zakresie 

kultury fizycznej  

i sportu 

926 92605 2820 430 000,00 

Projekt służący rozwojowi sportu na terenie 

Gminy Nysa w różnych dyscyplinach 

sportowych 

Dotacje podmiotowe 4 633 526,00  

1 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80101 2540 576 240,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

801 80101 2590 554 400,00 

3 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

- SRW Przełęk 

801 80101 2590 458 640,00 

4 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80101 2590 574 560,00 

5 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

Przedszkole Prywatne 

„Smerf” - Nysa 

801 80104 2540 355 208,00 

6 
Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” 
801 80104 2540 326 220,00 

7 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

z Oddziałami 

801 80103 2590 194 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2197



Przedszkolnymi SR  

i OW Domaszkowice 

8 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa SRW 

Przełęk 

801 80103 2590 112 540,00 

9 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80103 2590 87 874,00 

10 

Szkoła Podstawowa 

im. Gustawa Morcinka 

z oddziałem 

przedszkolnym 

Stowarzyszenie 

„Nasza Lipowa” 

801 80104 2590 157 344,00 

11 
Diecezjalne 

Gimnazjum w Nysie 
801 80110 2540 735 000,00 

12 

Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80150 2590 79 590,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci 

i młodzieży 

13 

Zespół Szkolno- 

Przedszkolny 

Przedszkole Prywatne 

„Smerf” – Nysa 

854 85404 2540 17 300,00 

Bieżąca działalność placówek 

14 
F.H.U Meteo „Żłobek 

Świat Malucha” 
855 85505 2580 79 840,00 

15 
Żłobek „Bajkowy 

Świat” 
855 85505 2580 104 340,00 

16 
Klub dziecięcy 

„Minilandia” 
855 85505 2580 165 820,00 

17 
Klub dziecięcy 

„Minilandia” 
855 85506 2580 46 065,00 

18 
Klub dziecięcy 

„Kids” 
855 85506 2580 8 275,00 

Razem dotacje spoza 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

   8 340 934,75  

RAZEM DOTACJE    13 916 030,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2197



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLI/610/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 26 sierpnia 2017 r. 

Fundusz sołecki 

Klasyfikacja Plan 

Rada Sołecka na2017 rok 
  

Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki 22 172,12 

w tym:   

        wydatki bieżące 2 000,00 

        wydatki inwestycyjne 20 172,12 

Dział 60016 Drogi publiczne gminne 

Ogółem wydatki 8 298,49 

w tym:  

        wydatki bieżące 0,00 

        wydatki inwestycyjne 8 298,49 

w tym:  

Sękowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8 298,49 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

Ogółem wydatki 13 873,63 

w tym:  

       wydatki bieżące 2 000,00 

       wydatki inwestycyjne 11 873,63 

w tym :  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 000,00 

Skorochów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11 873,63 

Dział 754   

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

      wydatki bieżące 2 000,00 

      wydatki inwestycyjne 0,00 

Rozdział 75412  

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ogółem wydatki 75 272,19 

w tym:  

      wydatki bieżące 3 600,00 

      wydatki inwestycyjne 71 672,19 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Ogółem wydatki 23 425,00 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2197



wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 23 425,00 

w tym:  

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 000,00 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 10 000,00 

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 425,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  

Ogółem wydatki 25 178,42 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 25 178,42 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 12 000,00 

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 178,42 

Rozdział 90095 Pozostała działalność   

Ogółem wydatki 26 668,77 

w tym:  

wydatki bieżące 3 600,00 

wydatki inwestycyjne 23 068,77 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 600,00 

Kepnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 23 068,77 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ogółem wydatki 123 064,53 

w tym:  

      wydatki bieżące 34 370,07 

      wydatki inwestycyjne 88 694,46 

Rozdział 92105  

Ogółem wydatki 2 103,22 

w tym:  

wydatki bieżące 2 103,22 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 103,22 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    

Ogółem wydatki 105 460,49 

w tym:  

wydatki bieżące 28 266,85 

wydatki inwestycyjne 77 193,64 

w tym:  

Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26 095,89 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 895,89 

Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2197



w tym: § 6050 24 451,85 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 6050 5 600,07 

Podkamień - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8272,40 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4200,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4070,89 

Siestrzechowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5000,00 

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 7343,36 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11030,14 

Złotogłowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 3500,00 

Rozdział 92195 Pozostała działalność    

Ogółem wydatki 15 500,82 

w tym:  

wydatki bieżące 4 000,00 

wydatki inwestycyjne 11 500,82 

w tym:  

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 11 500,82 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Ogółem wydatki 237 300,75 

w tym: wydatki bieżące 56 026,71 

       wydatki inwestycyjne 181 274,04 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki 130 200,82 

w tym: wydatki bieżące 44 426,71 

      wydatki inwestycyjne     85 774,11 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 8000,00 

Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26095,89 

Koperniki - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 24347,46 

Kubice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16022,88 

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16857,94 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3000,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 6579,25 

Radzikowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9000,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2500,00 

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2197



w tym: § 6050 17797,40 

Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  107 099,93 

w tym:  

      wydatki bieżące 11 600,00 

      wydatki inwestycyjne 95 499,93 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 6000,00 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 1600,00 

Goświnowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10000,00 

Hanuszów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9290,14 

Iława - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10986,37 

Morów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13830,82 

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 20824,52 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4000,00 

Regulice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5448,15 

Rusocin - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5000,00 

Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne   

w tym: § 6050 20119,93 

Ogółem 459 809,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2197


		2017-09-07T11:51:58+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




